m TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn /09.07.2016-10.07.2016

Detalizéti rezultati

Watollik, Martin Kopéjais laiks: 32:54.63
Klubs: #GageRennsportKommando
Numurs: 320
Rider Class Vieta distancé: 199 (no 294)
Distances labakais laiks: 25:02.85

Grupa: Vieta grupa: 123(no 158)
Men Grupas labakais laiks: 25:02.85
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 2:54.70 133 0:54.37 229 0:54.37 2:54.70 133 0:54.37 229 0:54.37
Posms 2 6:05.36 125 1:26.51 199 1:26.51 9:00.06 129 2:20.89 212 2:20.89
Posms 3 2:45.00 131 0:34.87 219 0:34.87 11:45.07 129 2:54.63 214 2:54.63
Posms 4 1:59.13 140 0:33.89 246 0:33.89 13:44.20 128 3:28.47 218 3:28.47
Posms 5 3:50.91 135 1:11.88 236 1:11.88 17:35.11 126 4:40.35 217 4:40.35
Posms 6 0:55.78 118 0:10.96 184 0:10.96 18:30.90 126 4:51.32 217 4:51.32
Posms 7 4:30.03 119 0:57.12 191 0:57.12 23:00.94 125 5:48.44 208 5:48.44
Posms 8 2:16.62 128 0:34.20 202 0:34.20 25:17.57 125 6:22.64 207 6:22.64
Posms 9 3:20.95 105 0:39.58 162 0:39.58 28:38.52 124 7:00.81 200 7:00.81

Posms 10 2:08.07 116 0:25.46 183 0:25.46 30:46.59 124 7:26.27 200 7:26.27
Posms 11 2:08.03 114 0:25.50 188 0:25.50 32:54.63 123 7:51.77 199 7:51.77

Timing by SPORTident timing.sportident.com




